ПРОТОКОЛ  № 1

ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
членов ДНТ "КП "Согласие"

г.Москва                                                                                                         20.04.19

Место проведения: г.Москва, поселение Первомайское, д.Фоминское, ДНТ "КП "Согласие", здание правления.
Форма проведения: очно-заочная.

Дата проведения собрания: очная часть состоялась 2 марта 2019 года в 12 часов 00 минут; заочная часть состоялась в период  с 10 часов 00 минут  15 марта  2019 года по 17 часов 00 минут 19 апреля 2019 года.
Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников - 17 часов 00 минут 19 апреля 2019 года.
Дата и место подсчета голосов: 12 часов 30 минут 20 апреля 2019 года, г Москва,  поселение Первомайское, д.Фоминское, ДНТ "КП "Согласие", здание правления.

Внеочередное общее собрание членов ДНТ "КП "Согласие" проведено в очно-заочной форме в связи с тем, что внеочередное общее собрание от 2 марта 2019 признано несостоявшимся ввиду отсутствия кворума.

Собрание проведено по инициативе правления ДНТ "КП "Согласие" (Протокол № 97 от 07.02.2019 года).

В реестре членов ДНТ "КП "Согласие" числится 313 членов ДНТ.
В заочной части собрания приняли участие 126 членов ДНТ.

В очной части собрания приняли участие 64 члена ДНТ.

Всего 190 членов ДНТ или 62 % . Кворум соблюден, собрание правомочно.
Председателем собрания единогласно избран Сафронов И.В.

Секретарем собрания единогласно избран Алексейчик А.А.

Повестка дня собрания.

1.Утверждение новой редакции Устава Товарищества
2. Принятие Порядка ведения общего собрания членов Товарищества
3. Прием в члены Товарищества новых собственников.
По первому вопросу Утверждение новой редакции Устава Товарищества

СЛУШАЛИ: председателя правления Сафронова И.В.

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить новую редакцию Устава Товарищества

ГОЛОСОВАЛИ:

	      За

	 Против

	 Воздержался

	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших

	175
	92,11
	9
	4,74
	6
	3,16

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить предложенную редакцию Устава Товарищества.
Решение принято большинством голосов.

По второму вопросу  Утверждение Порядка ведения общего собрания членов Товарищества

СЛУШАЛИ: председателя правления Сафронова И.В.

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить Порядок ведения общего собрания в представленной редакции
ГОЛОСОВАЛИ:
	      За

	 Против

	 Воздержался

	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших

	175
	92,11
	12
	6,32
	3
	3,32

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Порядок ведения общего собрания

Решение принято большинством голосов

По третьему вопросу Прием в Товарищество новых членов
СЛУШАЛИ: председателя правления Сафронова И.В.

ПРЕДЛОЖЕНО:  принять в члены Товарищества новых собственников Трофименко Г.А и Сугян Г.А.

ГОЛОСОВАЛИ:
За Трофименко Г.А.

	      За

	 Против

	 Воздержался

	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших

	187
	98,42
	0
	0,00
	3
	1,58

ПОСТАНОВИЛИ: Принять Трофименко Г.А. в члены ДНТ "КП "Согласие"

Решение принято большинством голосов

За Сугян Г.А.

	      За

	 Против

	 Воздержался

	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших
	Количество голосов
	% от числа голосовавших

	187
	98,42
	0
	0,00
	3
	1,58

ПОСТАНОВИЛИ: Принять Сугян Г.А. в члены ДНТ КП "Согласие"

Решение принято большинством голосов.

Протоколы общих собраний ДНТ "КП " Согласие" хранятся в здании правления ДНТ по адресу г.Москва, поселение Первомайское, д.Фоминское, ДНТ "КП "Согласие".

Приложения:

1.  Бюллетени членов Товарищества, принявших участие в заочной части собрания на 126 листах.

2. Лист регистрации участвовавших в очной части собрания на 15 листах.

3. Протокол очной части собрания на  3 листах

4. Протокол счетной комиссии по обработке бюллетеней и общих итогов голосования   на 1 листе.
5. Устав ДНТ "КП "Согласие" (новая редакция) на  29   листах.

6. Порядок ведения общего собрания членов ДНТ "КП "Согласие" на  3  листах.

Председатель собрания                                   И.В.Сафронов

Секретарь собрания                                         А.А.Алексейчик